调整第四期限制性股票激励计划相关事项》和《关于向激励对象首次授予限制性股票》的议案，同意确定以2021年2月

22日作为本次激励计划的首次授予日，向符合授予条件的72名激励对象共计授予3,882,327股限制性股票，授予价格

为7.73元/股。 股票来源为公司自二级市场回购的本公司人民币A股普通股股票。

公司董事会确定激励计划的首次授予日后，在缴款验资、办理限制性股票登记的过程中，1名激励对象因离职不再

具备激励对象资格，其拟获授的限制性股票合计12,945股作废失效。

2021年6月17日，公司召开第四届董事会第十次（临时）会议和第四届监事会第十次（临时）会议，审议通过《关于

调整第四期限制性股票激励计划预留授予价格的议案》《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》， 同意确定以

2021年6月17日作为本次激励计划的预留部分授予日， 向符合授予条件的4名激励对象共计授予970,579股限制性股

票，授予价格为7.64元/股。 股票来源为公司自二级市场回购的本公司人民币A股普通股股票。

在完成第四期限制性股票激励计划首次授予及预留授予后，公司回购专用证券账户剩余股份为12,945股。

三、回购股份注销情况

2021年 4�月 30�日，公司召开第四届董事会第九次（临时）会议和第四届监事会第九次（临时）会议，审议通过

了《关于注销已回购公司股份》的议案，并经2021年5月10日召开的2020年年度股东大会审议通过。 根据《上市公司回

购社会公众股份管理办法（试行）》、《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，经公司审慎研究，同

意注销公司股票回购专用账户中的股份12,945股，不再用于实施员工持股计划或股权激励计划。 同时根据《公司法》

等有关法律法规以及《公司章程》的有关规定，将公司总股本由 588,997,245股变更为588,984,300�股。

公司已于2021年6月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述12,945股回购股份的注销

手续。

公司第四期限制性股票激励计划首次授予3,869,382股，预留部分授予970,579股，回购注销12,945股。至此，公司

回购账户中的4,852,906股在回购股份变动公告后三年内已经全部完成转让或注销，符合《公司法》、《深圳证券交易

所上市公司回购股份实施细则（2019年1月修订）》等相关法律法规规定。本次注销完成后，公司股份总额、股份结构相

应发生变化。 本次注销回购专户股份不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

注销完成后，公司总股本由588,997,245股减少至588,984,300股。

四、股本结构变动情况

本次回购专户股份注销完成后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 255,935,894 43.45% 255,935,894 43.45%

高管锁定股 163,886,631 27.82% 163,886,631 27.83%

首发后限售股 87,209,302 14.81% 87,209,302 14.81%

股权激励限售股 4,839,961 0.82% 4,839,961 0.82%

二、无限售条件流通股 333,061,351 56.55% -12,945 333,048,406 56.55%

三、总股本 588,997,245 100.00% -12,945 588,984,300 100.00%

注：以上合计数据与各明细数据相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、 后续事项安排

公司2020年年度股东大会已授权管理层办理本次工商变更登记事宜， 公司管理层将在授权范围内及时办理相关

的工商变更登记及备案手续。

六、本次注销对公司的影响

本次注销后，公司总股本由588,997,245股减少至588,984,300股，公司的股权分布仍具备上市条件，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。 本次股份注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影

响公司管理团队的勤勉尽职，不存在损害公司利益及中小投资者权利的情形。公司管理团队将继续认真履行工作职责，

尽力为股东创造价值。

特此公告。

北京九强生物技术股份有限公司董事会

2021年6月28日

证券代码：

603787

证券简称：新日股份 公告编号：

2021-031

江苏新日电动车股份有限公司

2021

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2021年6月28日

(二)�股东大会召开的地点：江苏省无锡市锡山区锡山大道501号公司会议室